
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_140817_0720171886_Atzinums par Ministru kabineta 

 

Rīga 
14.08.2017. Nr. 0720171886/A1224 
Uz TAP VSS-793 
 

Tieslietu ministrijai 

 
 
Atzinums par Ministru kabineta 
noteikumu projektu “Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas 
pieprasīšanas un izsniegšanas kārtība” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo noteikumu 
projektu “Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas pieprasīšanas un 
izsniegšanas kārtība” (VSS-793) un sākotnējās ietekmes novērtējuma 
ziņojumu (anotāciju), izsakot šādu iebildumu: 

lūdzam papildināt noteikumu projektu ar jaunu normu, kas noteiktu, 
ka pašvaldībām to funkciju veikšanai bez maksas izsniedz visu kadastra 
informācijas sistēmā uzkrāto informāciju, kā arī pēc pieprasījuma kadastra 
dokumentus skenētā veidā (piem., tehniskās inventarizācijas, kadastrālās 
uzmērīšanas lietas). Tāpat pašvaldībām bez maksas tiek nodrošināta kadastra 
informācija, kas nepieciešama grāmatvedības vešanai, turklāt formātā, kas 
atbilst grāmatvedības prasībām un atļauj automatizētu datu salīdzināšanu. 

 
 
 
Ģenerālsekretāre Mudīte Priede 
 
 
14.08.2017. 16:47 
148 
Sanita Šķiltere, padomniece finanšu un ekonomikas jautājumos 
67326633, 26313528, sanita.skiltere@lps.lv 
Kristīne Kinča, padomniece juridiskajos jautājumos  
67508526, 26818781, kristine.kinca@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

